PROMOCIO | DESENVOLUPAMENT SOCIAL

PRESUPUESTO DE GASTOS 2.022
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Ayudas monetarias y otros
Ayudas monetarias
Gastos por colaboraciones y del 6rgano de gobierno

Consumos de explotacion

Gastos de personal

Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado
Otros gastos

Variacion de las prov.de la activ.y pérd.de créd.inc.
Gastos financieros y gastos asimilados

Gastos extraordinarios

Impuesto sobre Sociedades

TOTAL GASTOS OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2.022
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Ingresos de la entidad por la actividad propia
Cuotas de usuarios y afiliados

Ingresos de promoc,patrocinad.y colaboraciones
Subvenciones, donaciones y legados imp.rdo.
Inmovilizaciones inmateriales

Ventas y otros ingresos ord.activ.mercantil
Otros ingresos

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

TOTAL INGRESOS OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

PRESUPUESTO

142.491,40
400.985,38
2.400,00
71.945,56

600,00

618.422,34

PRESUPUESTO

618.422,34
270,00
392.816,70
225.335,64
0,00

618.422,34



